BEWILLIAM TIMUR TAHUN 2013 PEMILIHAN UMUM KEPALA DAERAH HIMBAUAN DAN REKOMENDASI



PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KECAMATAN MANTUP KABUPATEN LAMONGAN

JI. AYAM ALAS NO. 45 KECAMATAN MANTUP KABUPATEN LAMONGAN 62283

TAHUN 2013



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 05/PANWASLU-CAM/MTP/III/2013

Mantup, 15 Maret 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr. Ketua PPK Mantup\

Perihal : Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Ketua PPK Kecamatan Mantup agar tidak terjadi permasalahan di kemudian hari tentang rekruitmen PPS yang terlibat dalam struktur organisasi partai politik maka kami perlu ingatkan dalam rekruitmen PPS di teliti betul-betul berkasnya untuk di rekruitmen yang benar-benar netral dari partai politik

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup Ketua,

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 9 /PANWASLU-CAM/MTP/IV/2013

Mantup, 10 April 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. :

Sdr. Ketua PPS Se Kec. Mantup\

Perihal: Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Ketua PPS Se Kecamatan Mantup agar tidak terjadi permasalahan di kemudian hari tentang rekruitmen petugas PPDP yang terlibat dalam struktur organisasi partai politik maka kami perlu ingatkan dalam rekruitmen petugas PPDP di teliti betul-betul berkasnya untuk di rekruitmen yang benar-benar netral dari partai politik

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

JUWONO S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. PPK Kec. Mantup
- 3. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 12/PANWASLU-CAM/MTP/V/2013

Mantup, 08 Mei 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr. PPL Se Kec. Mantup\

Perihal: Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara PPL Se Kecamatan Mantup agar tidak terjadi permasalahan di kemudian hari maka PPL yang telah terbentuk di masing-masing desa agar menjaga netralitas dari Parpol.

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 6 /PANWASLU-CAM/MTP/VI/2013

Mantup, 04 Juni 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr. Ketua PPK Kec. Mantup\

Perihal: Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Ketua PPK Kecamatan Mantup agar PPS dalam memverifikasi data DP4 lebih teliti dalam penyisiran data tersebut agar menjadi DPS yang mendekati valid

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

Ketua,

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 8 /PANWASLU-CAM/MTP/VI/2013

Mantup, 17 Juni 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr. Tim Sukses Pasangan calon

Perihal: Himbauan

Pilgub Kec. Mantup\

di Tempat

Diberitahukan kepada Saudara Tim Sukses Pasangan Calon yang ada di wilayah Kecamatan Mantup agar dalam pemasangan alat peraga kampanye tidak melanggar peraturan yang berlaku dan kampanye di luar ruangan agar tidak menggunakan konvoi kendaraan sepeda motor supaya tidak mengganggu lalu lintas di wilayah Mantup

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

JUWONO S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: "> /PANWASLU-CAM/MTP/VIII/2013

Mantup, 01 Agustus 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. :

Sdr. Ketua PPS Se Kec. Mantup\

Perihal: Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Ketua PPS se Kecamatan Mantup agar tidak terjadi permasalahan di kemudian hari tentang rekruitmen KPPS yang terlibat dalam struktur organisasi partai politik maka kami perlu ingatkan dalam rekruitmen KPPS di teliti betul-betul berkasnya untuk di rekruitmen yang benar-benar netral dari partai politik Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

Ketua,

14

JUWONO,

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. PPK Kec. Mantup
- 3. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 23/PANWASLU-CAM/MTP/VIII/2013

Mantup, 07 Agustus 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr. Ketua PPL Se Kec Mantup\

Perihal : Himbauan

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara PPI se Kecamatan Mantup agar menyampaikan kepada masyarakat yang belum terdaftar pada DPT tapi mempunyai hak pilih untuk mendaftarkan diri ke PPS di wilayah se tempat

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup Ketua,

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 27/PANWASLU-CAM/MTP/VIII/2013

Mantup, 25 Agustus 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. :

Sdr. Tim Sukses Pasangan Calon

Perihal: Himbauan

Pilgub wilayah Mantup\

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Tim Sukses partai pengusung masing – masing cagub dan cawagub jatim di wilayah Kecamatan Mantup agar segera melepas APK yang telah terpasang pada tanggal 25 Agustus 2013 pukul 00.00 WIB harus bersih dari semua atribut APK ,

Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

Ketua,

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. PPK Kec. mantup
- 3. Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 27 /PANWASLU-CAM/MTP/VIII/2013

Mantup, 28 Agustus 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Sdr.1. Ketua PPK Kec. Mantup

Perihal: Rekomendasi

2. Kasi Trantib Kec. Mantup

Di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Ketua PPK dan Kasi Trantib Kecamatan Mantup untuk segera menerttibkan atribut Kampanye yang telah terpasang di seluruh wilayah Mantup pada tanggal 25 Agustus 2013 pukul 00.00 WIB. Adapun Panwaslu Kecamatan Mantup memberikan rekomendasi tentang penertiban Atribut Kampanye.

Demikian rekomendasi dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup

Ketua,

JUWONO, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- Arsip



JI Ayam alas No:45 Telp 0322-4670299

Nomor: 31/PANWASLU-CAM/MTP/VIII/2013

Mantup, 28 Agustus 2013

Sifat : Segera

Kepada Yth.

Lamp. : -

Repada 1 tii.

Perihal : Himbauan

Sdr. Tim Sukses Pasangan Calon

Pilgub wilayah Mantup\

di Tempat

Bersama ini diberitahukan kepada Saudara Tim Sukses partai pengusung masing – masing cagub dan cawagub jatim 2013 di wilayah Kecamatan Mantup, bila mengirimkan saksi pasangan calon ke tiap-tiap TPS, PPS dan PPK agar membawa surat mandat dari pasangan calon Demikian himbauan dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Panitia Pengawas Pemilihan Umum Pileg Kecamatan Mantup Ketua,

JUWOND, S.Pd

- 1. Yth. Panwaslu Kab. Lamongan
- 2. PPK Kec. mantup
- e Arap